Câmara Municipal de Conceição dos Ouros
“Poder Legislativo”

_______________________________________________________________________

INDICAÇÃO Nº 101/2021

Excelentíssima Senhora

Fernanda Michele de Oliveira Silva

DD. Presidente da Câmara Municipal

Conceição dos Ouros – Minas Gerais

O vereador abaixo assinado solicita a Vossa Excelência, nos termos do artigo 167 do

Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja encaminhada ao Excelentíssimo senhor Prefeito,

a seguinte INDICAÇÃO:

Que seja feita a limpeza do início na rua Aristides Pereira da Silva (entrada da

Fazendinha).

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em vista o local mencionado acima está

com o mato muito alto e cheio de animais peçonhentos.

Sala das Sessões Pedro Siqueira, 20 de maio de 2021.

______________________________________                ________________________________

                               Bruno Viana                                                                    Juninho da Niceia

                                  Vereador                                                                             Vereador